PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
182801 PROGRAMA: SERVIU REGION DEL BIOBIO
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Hora

Pagina
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Denominacion
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Ver Decreto
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N° 43
08-02-2025

N°9
22-01-2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Unidades o Programas del Servicio
Programa Asentamientos Precarios
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda
Programa Habitabilidad Rural

Programa de Integracion Social y Territorial

IA Otras Entidades Publicas

-407.244
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-407.244
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-625

167.505
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167.505
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0043_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0009_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0150_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0143_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0169_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0172_TR.pdf
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182801 PROGRAMA: SERVIU REGION DEL BIOBiO

Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto | Ver Decreto
Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 43 N°9 N° 150 N° 143 N° 169 N° 172
08-02-2025 22-01-2025 | 28-02-2025 19-02-2025 11-03-2025 11-03-2025
167.505

106 Municipalidades para Pequefias Localidades
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N° 232
26-03-2025

N° 229
28-03-2025

N° 227
24-03-2025

N° 230
26-03-2025

N° 289
08-04-2025

05

09

21

22

24

25

26

29

31

33

02

01

09

01

02

04

01
02

01

03

010

010

028
132
133
136
138

TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Unidades o Programas del Servicio
Programa Asentamientos Precarios
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda
Programa Habitabilidad Rural

Programa de Integracion Social y Territorial

IA Otras Entidades Publicas

1.680.508

1.680.508
1.680.508
1.680.508

1.680.508

1.680.508

43.263

43.263
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0199_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0232_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0227_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0289_TR.pdf
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106 Municipalidades para Pequefias Localidades



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0199_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0232_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0229_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0227_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0230_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0289_TR.pdf
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Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Septiembre

Moneda Nacional - Miles de Pesos
182801 PROGRAMA: SERVIU REGION DEL BIOBIO

Fecha
Hora

Pagina

:23/10/2025
:10:23:32
05

Sub

Ite

Asi

SubA

Denominacion

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

Ver Decreto

N° 570
23-05-2025

N° 593
02-06-2025

N° 573
09-06-2025

N° 571
02-06-2025

N° 695
02-07-2025

N° 690
27-06-2025

05

09

21

22

24

25

26

29

31

33

02

01

09

01

02

04

01
02

01

03

010

010

028
132
133
136
138

TOTAL INGRESOS
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Del Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios

APORTE FISCAL
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TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Unidades o Programas del Servicio
Programa Asentamientos Precarios
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda
Programa Habitabilidad Rural

Programa de Integracion Social y Territorial

IA Otras Entidades Publicas

980.864

980.864
980.864
980.864

980.864

980.864

5.000.000
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5.000.000
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0570_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0593_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0573_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0571_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0695_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0690_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominacién N° 570 N° 593 N° 573 N° 571 N° 695 N° 690

23-05-2025 | 02-06-2025 | 09-06-2025 | 02-06-2025 | 02-07-2025 | 27-06-2025

106 Municipalidades para Pequefias Localidades



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0570_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0593_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0573_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0571_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0695_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0690_TR.pdf

PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025
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TOTAL INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Del Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Unidades o Programas del Servicio
Programa Asentamientos Precarios
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda
Programa Habitabilidad Rural

Programa de Integracion Social y Territorial

IA Otras Entidades Publicas

26.630.071

26.630.071
26.630.071
26.630.071

26.630.071
26.630.071

-4.590.730
46.400.000
-1.030.778
-14.148.421
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60.000
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50.000
50.000
50.000
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0681_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0691_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0791_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0749_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0778_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0847_TR.pdf
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0681_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0691_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0791_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0749_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0778_TR.pdf
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TOTAL INGRESOS
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Del Gobierno Central

Programa Asentamientos Precarios

APORTE FISCAL

Libre

TOTAL GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

A Unidades o Programas del Servicio
Programa Asentamientos Precarios
INTEGROS AL FISCO

Impuestos

OTROS GASTOS CORRIENTES
Compensaciones por Dafios a Terceros y/o a la Propiedad
ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

INICIATIVAS DE INVERSION

Estudios Bésicos

Proyectos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Al Sector Privado

Subsidio de Proteccion del Patrimonio Familiar
Sistema Integrado de Subsidio

Fondo Solidario de Eleccion de Vivienda
Programa Habitabilidad Rural

Programa de Integracion Social y Territorial

IA Otras Entidades Publicas

2.300.000

2.300.000,
2.300.000,
2.300.000

2.300.000,

2.300.000,



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0853_TR.pdf
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http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0853_TR.pdf
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